DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

049/2026 (REPUBLICAÇÃO)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, BICOS DE RODA E SERVIÇO DE
MONTAGEM,  DESMONTAGEM,  BALANCEAMENTO  E
ALINHAMENTO  DE  RODAS  (CONFORME  TERMO  DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 5.168,42 (CINCO MIL
CENTO E SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS
CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 23/02/2026 A 25/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

054/2026
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) NOBREAK 2 KVA PARA

IMPRESSORA  RAIO-X  PANORÂMICO  DESTINADA  AO
DEPARTAMENTO  ODONTOLÓGICO  DA  SECRETARIA  DE
SAÚDE  (CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$  4.247,27  (QUATRO
MIL DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E SETE
CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 23/02/2026 A 25/02/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial: